65.

Urseren, 1288 August 5.

**Bündniss zwischen fünf Walliser Herren einer- und Bischof Friedrich I. von Chur, Abt Simon von Disentis und H. von Frauenberg anderseits.**

Nos dns. thomas de Glurengen<sup>1</sup> miles. Willhelmus de Morgia<sup>2</sup> Nicolaus de / morgia Johannes de vespia<sup>3</sup> et Marquardus de morgia tenore presencium profitemur. quod / nos ad defendendum nostra iura et inimicorum nostrorum seuciam conpescendam cum uenerabili dno. friderico episcopo curiensi. et cum symone abbate disertinensis Monasterii. necnon cum dno. H. / de frowenberch conspirauimus